[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 14.03.2014  № 400
О внесении изменения
в постановление Главы района

от 19.03.2008 г. № 168
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в приложение № 2  «Состав районного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Белозерском муниципальном районе», утвержденное постановлением Главы района от 19.03.2008 года № 168 «О районном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Белозерском муниципальном районе» (с последующими изменениями и дополнениями) следующее изменение:

- слова «Зайцева Галина Ивановна начальник отдела экономики администрации района» заменить словами «Немцева Елена Леонидовна   начальник отдела по экономике и инвестициям администрации района».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и  размещению на официальном  сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   Глава  района                                                                               Е.В. Шашкин